
DODATEK Č. 1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu MZe ČR č. QK21010030 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Květná 8, 603 65 Brno  
IČ:  68081766 
Zastoupený: ředitelem doc. Mgr. Janem Zukalem, Dr., MBA 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. Brno  č. účtu: xxx 
dále jen příjemce 

a 

Veterinární univerzita Brno 
Sídlo: Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno 
IČ: 62157124 
Zastoupená: rektorem prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka                   č. účtu: xxx 
dále jen další účastník  

se dohodly na následujícím dodatku k výše uvedené Smlouvě: 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 5. 2021 na základě výsledku „Veřejné soutěže Programu Země“
vyhlášené Ministerstvem zemědělství ČR (dále jen poskytovatel) podle § 10 odst. 5 zákona č. 130/2002
Sb., o podpoře výzkumu a vývoje, Smlouvu o účasti na řešení projektu MZe ČR č. QK21010030 týkající
se poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na podporu řešení projektu č. QK
21010030.
Na základě nutnosti úpravy poskytnutí finančních prostředků pro rok 2022 smluvní strany uzavírají tento
smluvní dodatek.

2. Ve druhém roce řešení projektu, tj. v roce 2022, převede příjemce dalšímu účastníkovi
odpovídající část projektových prostředků, a to do 30-ti dnů po jejich obdržení od poskytovatele – MZe
ČR. Prostředky budou poskytnuty v závislosti na průběhu a výsledcích řešení projektu a za předpokladu,
že nedojde k vázání prostředků státního rozpočtu, a že další účastník splní řádně a včas své závazky
v rozsahu příslušných obecně závazných právních předpisů a podmínek stanovených touto smlouvou
a příslušnou Zadávací dokumentací.

3. Struktura projektových prostředků může být změněna bez nutnosti uzavření dodatku ke smlouvě pouze,
pokud změna bude v souladu s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace nebo na základě Dílčí zprávy
schválené poskytovatelem – MZe ČR.

4. Tento dodatek výše uvedené Smlouvy je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti.

6. Pokud je tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je
tento dodatek uzavírán v písemné formě, je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
jeden je určen pro poskytovatele, jeden pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka.

7. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým
obsahem tohoto Dodatku.



DODATEK Č. 1 
 
 
 
 

8. Smluvní strany jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen “zákon o 
registru smluv“). Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v Registru 
smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Příjemce se zavazuje, že 
provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o registru smluv.  
 
9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je rozpis finančních prostředků na druhý rok řešení projektu, tj. rok 
2022 (Příloha č.1). 
 
10. Na vědomí:  xxx 

 
 

 
 
 
 

Za příjemce:                ..............................................................                            datum:......................... 
               doc. Mgr. Jan Zukal, Dr. MBA, ředitel 
 
 
 
 
 

Za dalšího účastníka:    ..................................................................                       datum:.......................... 
                                                     prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK Č. 1 
 
 
 
 

 
 
Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu MZe ČR č. QK21010030 
 
 
Rozpis finančních prostředků poskytnutých příjemcem (Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i.) 
dalšímu účastníkovi (Veterinární univerzita Brno) ve 2. roce řešení projektu, tj. v roce 2022. 
 
 
2. rok řešení projektu (2022) 
Osobní náklady: 393 500 Kč 
Subdodávky: 0 Kč 
Ostatní přímé náklady: 91 000 Kč 
Nepřímé náklady: 96 900 Kč 
Celkové náklady projektu: 581 400 Kč 
Z toho dotace poskytovatele: 581 400 Kč 
 


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu MZe ČR č. QK21010030
	Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení projektu MZe ČR č. QK21010030

